PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018                                                                                                             № 1034
Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Муромского района, и установлении общего условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Муромского района
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 01.07.2011 № 662 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Владимирской области и установлении общего условия предоставления межбюджетных трансфертов из местных бюджетов», руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить размеры нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований, входящих в состав Муромского района (в процентах):

· муниципальное образование Борисоглебское – 7,2
· муниципальное образование Ковардицкое  – 7,0
2. Рекомендовать Главе администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, Главе администрации  муниципального образования Ковардицкое Муромского района учитывать нормативы, утвержденные в пункте 1 настоящего постановления, при подготовке изменений и дополнений в местные бюджеты на текущий финансовый год в качестве предельной доли объемов расходов на содержание органов местного самоуправления в общей сумме расходов соответствующих бюджетов муниципальных образований.
3. Установить, что общим условием предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Муромского района является не превышение муниципальными образованиями, входящими в состав Муромского района, установленных нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований, утвержденных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при формировании бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

	И.о. Главы администрации  района

	А.Н.Малахов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий ю

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

	Т.А.Масленникова

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИСП"                                                                                                                         Е.О.Зуева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
                  _______________________

                        (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\бюджет 2019\район\Нормативы для поселений\П от 12.11.2018 № .doc ,
М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 12.11.2018 13:30
Разослать

1. В дело- 1экз.

2. Финансовое управление -3 экз.

3. муниципальное образование Борисоглебское- 1 экз.
                    4. муниципальное образование  Ковардицкое  - 1 экз.
 Начальник финансового управления
 администрации района                                                                          Г.А.Сафонова